
j^ÉSTOSOCHOV
.l^ j Nám. M'ru l ©

364 71Bochov^^' w3^^3 "'Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. 58/ 2019
t-fuiy3/^2>^/2o<iiZ.

l. Objednatel:

Statutární zástupce:
1C:

a

2. Zhotovitel:

Statutární zástupce:

Bankovní spojení: OSOB

I. Účastníci smlouvy

Město Bochov
Náměstí Míru l, 364 71, Bochov

Miroslav Egert - starosta města

BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3,110 00 Praha
Lukáš Havlík, prokurista

DIČ: CZ26347741
Číslo účtu: 177635095/0300

<

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je změna rozsahu částí stavby: Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov - oprava
omítek a obnova maleb - IV. etapa, práce prováděné v roce 2022.

Rozsah změny prací je specifikován změnovým listem č.3.

III. Cena díla

l. Cena IV. etapy, práce plánované v roce 2022, se na základě ZL č.3 upravuje takto:

Původní cena TV. etapy celkem bez DPH
Změnový list č.3 - méněpráce

Celkem IV. etapa (2022) bez DPH
DPH 21%
Celkem vč. DPH

652117,94Kč
- 201 922,50 Kč

450195,44Kč
94 541,04 Kč

544 736,48 Kč

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání v tomto dodatku ke smlouvě o dílo neuvedená, zůstávají v platnosti dle uzavřené
smlouvy o dílo a dodatku č.6.

2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

l z 2



^ ~1

Příloha:
- položkový rozpočet Změnového listu č.3 •i

V Bochově, dne ^-^- 2-í71'2- \

IVorSil:r'^^^:'Í'6Í^1
••: Husova 654/36,

i:'

d ^
2385/3,110 00 Praha 1

h, Dlí: CZ26347741

50'! CO n!ZŁ?l

za zhotovitele
Luká Havlík

prokurista BOLID M s.r.o.

\«
MĚSTO 30CHOV

Ne m. MÍ"!^. @
364 71 Scy^ov

Tel. 353 670 12^
1C: 0'^

za objednatele
IVIiroslavTEgert
starosta města

,& /Í/30/^-//22.

•fr

%

2 z 2



plfyyfSSlfs-igiwv

? ,/

Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

847-15 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - ZL č.3

01 Obnova interiéru kostela

01 Změnový list č.3 - méněpráce

Objednatel: Město Bochov

náměstí Míru 1

36471 Bochov

IČO: 00254444

DIČ: CZ00254444

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

Voršilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -201 922,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -201 922,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -201 922,50 CZK

Základní DPH 21 % -42 403,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -244 326,23 CZK

v SccM:'{Ł'

JVwsiBi1? 2085/3,110 20 PraSfa 1
iď ^^ie:26k't7741, Clí: CZ26347741
07: Husova é.S4/% g53p1 ^ Lázně ^
 : ^nstó 1^, 351 C3 řtaA a^

Lukáš Havlík,\prokurista
Za zhotovitěTe

dne ^c^-i-2.^^2.

:rŁs^s?HOI,
'\^! ,„ ,^%g-."&. /^J

Za^bjednatele// /

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

\

Číslo Název Typ dílu Celkem % \

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV -201 922,50 100,01
s

Cena celkem -201 922,50 100,0)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



T

Položkový rozpočet
s: 847-15 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - ZL č.3

o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Změnový list č.3 - méněpráce

P.č.| Číslo položky | Název položky MJ IMnožství ICena/MJ ICelkem
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene ^201 922,50

1)782-005 Restaurování epitafů na stěně presbytáře kus -2,000001 97500,00! -195000,00
položka z DOD 6.6-0.13:-2 -2,00000

2|998782202ROO | Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m % -1 950,00000] 3,55) -6 922,50J

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


